муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Максатихинская средняя общеобразовательная школа №1»

Приказ

от 14 марта 2018 года                                                                              № 31-о

О приеме на обучение

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 № 3, «Положения о порядке приема, отчисления, восстановления и перевода обучающихся», утвержденного приказом № 118/ 2 от 22.12.2014 года, заявлений родителей (законных представителей),

приказываю:

1. Зачислить в МБОУ «Максатихинская СОШ № 1» на обучение по программе начального общего образования в 1 класс по списку согласно приложению 1 к приказу с 01 сентября 2018 года;
1. Данный приказ вступает в силу с момента его издания; подлежит опубликованию на официальном сайте МБОУ «Максатихинская СОШ № 1»;
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Максатихинская СОШ № 1»:                                             Розанова Г.А.

Приложение № 1
к приказу № 31-о от 14.03.2018 года

Список обучающихся, зачисленных в 1 класс с 01 сентября 2018 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

	1
	Гаврилов Егор Михайлович

	2
	Морозов Данила Андреевич

	3
	Журавлева Ангелина Вадимовна

	4
	[bookmark: _GoBack]Марченко Валерия Александровна